k

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 апреля 2018 г. № 31

г. МАХАЧКАЛА

Об установлении величины прожиточного

минимума на душу населения и по основным

социально-демографическим группам

населения в Республике Дагестан

за IV квартал2017 года

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 6 июля 2005 года
№ 28 «О прожиточном минимуме в Республике Дагестан» Правительство
Республики Дагестан постановляет:

Установить величину прожиточного минимума в Республике Дагестан

за IV квартал 2017 года на душу населения 9 239 рублей, для
трудоспособного населения - 9 516 рублей, пенсионеров - 7 295 рублей,
детей - 9 359 рублей.

|едседательПравительства

РеспубликиДагестан А. Здунов